МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района
Приказ

ст. Елизаветинская

от 02.09.2020 г.
№ 70/2

Об организации контроля качества питания.

с о з д Х Югаи” Гн™  у с ^ Г о беКс\Ч:ч™™ГОРЯЧеГОГ ТаНИ
^ в е н н о г о  образования в условиях зд

Приказываю:

ПредЗ“ льРкоми“ "иЮ в с о ст а в е :
Члены комиссии- к гГ^Г ам'диРектоРа по ВР;

ьелова С.С., ответственный за
организацию питания учащихся-
Улихина Н.А., раздатчица пищи.

РДИть план работы комиссии на ?о?п onoi ~ ' ’
4. Членам комиссии: 2020-2021 учебный год.

ЖУРНМ Ре~  органолептической

07.09“ 02ГгНш  3 ° o S  “года6” 8™”  °В° И Полномочия *  период с

Председатель комиссии” КОНТрол“  качества питания в составе:
Члены комиссии: урова ь.А., замдиректора по ВР-

Белова С.С., председатель ППО *
Родители учащихся (по согласованию).

7. Контроль за исполнением настоя,,,»™
нием настоящего приказа оставляю за собой.

Ж- 6 10 10^ ~

Директор школы: /Wp/?4i с
С приказом ознакомлены Ш  БорзУнова Н.И.

Г у р о в а Е -А -
Белова С.С.
Улихина Н.А.